
Nr. 53 Śrem, dnia 28 sierpnia 1929 r. Rok XI

Oí FORN OKśremskiegoAdres: Drukarnia 
Centralna, Śrem. powiaiu
Prenumerata: miesięcznie 2,20 zł. Cena pojedynczego 
numeru 30 gr. Ogłoszenia- 20 gr. za wiersz nonpa- 

reiowy 1 tamowy lub jego miejsce.

Wy
tra
po<

chodzi w środy i soboty. Wydawca : Drukarnia Cen- 
Ins w Śremie. Odpowiedzialni: za dział urzędowy 
ipisując'.. Zadziały n eurzędowe: Eryk Średzki w.Śremie

Dział

Komunikat
Na podstawie reskrypfu Minisfersiwa Spraw 

Wewnętrznych z dnia 5 iipca 1929 r. Na Z. O. 
2644/29 podaję do wiadomości, że egzaminy 
dla techników dentystycznych w terminie jesien­
nym 1929 r. odbędą się w Poznaniu począwszy 
od dnia 11 listopada 1929 r.

Termin powyższy będzie ostateczny dla te­
go rodzaju egzaminów. Kandydaci zgłaszający’ 
się do egzaminu winni do wniosku o dopusz­
czenie do egzaminu dołączyć w wierzytelnym 
odpisie dowód, uprawniający do skłaoama egza­
minu (zaświadczenie rejestracyjne Ministerstwa), 
oraz złożyć w Kasie Skarbowej w Poznaniu 
na konto Urzędu Wojewódzkiego Na 56 taksę 
egzaminacyjną w wysokości 100 (sto złotych), 
dowód zaś wpłacenia taksy przesłać Urzędowi 
Wojewódzkiemu — Wydział Zdrowia Publicz- 
nego-

Składanie wniosków o dopuszczenie do 
egzaminu oraz wpłacanie faksy egzaminacyj­
nej winno nastąpić w terminie nieprzekraczal­
nym do JO października 1929 r.

Egzamin odbywać się będzie w gmachu 
Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu—ul. Gołębia 
Na 1. począwszy od godziny 9 tej rano.

Wszyscy ci technicy dentystyczni którzy 
przy wnioskach o dopuszczenie do egzaminu 
w terminie wiosennym złożyli dowód rejestra­
cyjny, są zwolnieni od ponownego składania 
tegoż dowodu.

Śrem, dnia 8 sierpnia 1929 r.
Starosta Powiatowy

L. dz. 10021/29. w z. Urbanowski asesor-

Podaję do publicznej wiadomości, że Lekar­
skie Pogotowie Ratunkowe imienia Marszałka 
Piłsudskiego w Poznaniu, ul. Grunwaldzka 16-a, 
telefon 6666, przewozi chorych autokareiką sa-

urzędowy.
nitarną do i ze szpitala w Poznaniu i poza 
obrębem miasta Poznania za odpowiedniem 
wynagrodzeniem. Przewóz, w razie koniecz­
ności, uskutecznia się pod opiekę iekarska-

Śrem, dnia 25 sierpnia 1929 r.

Starosta Powiatowy
L. dz, 11054/29- w z. Urbanowski asesor.

Gmina wiejska Krosno wybrała na okres 
trzyletni:

1. Jana Kowalskiego sołtysem
2. Wawrzyńca Kaczmarka i. ławnikiem
5. Jana Hoffmanna łl.
4- Jakóba Domagałę zastępcą ławników. 

Wybór zatwierdziłem.

Śrem, dnia 21 sierpnia 1929 r.
Starosta Powiatowy

L. dz. 10968/29. w z. Urbanowski asesor.

¡Rozporządzenie Wojewody Poznańskiego z 
dnia 27 czerwca 1929 r. o rozszerzeniu czasu 
(ochronnego dla dzikich kaczek,kuropatw i zajęcy* 

szaraków na obszarze Woiewództwa Poznań­
skiego.

Na podstawie art. 51 ustęp 2 iit. a) rozpo­
rządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 
3 grudnia 1927 r. o prawie łowieckiem (Dz. U. 
R. P. Nr. 110 poz. 934) oraz rozporządzenia 
Ministra Rolnictwa z dnia 17 marca 1928 r. o 
przekazaniu Wojewodom niektórych uprawnień 

‘Ministra Rolnictwa, wynikających z art. 51 roz­
porządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia
3. grudnia 1927 r. o prawie łowieckim (Dz. U.

; R. P. Nr. 45. poz. 448) zarządzam co następuje:

§ 1.

Na przeciąg roku 1929 zabrania siępólować 
na całym obszarze Województwa Poznańskiego:



a) na dzikie kaczki (kaczory, samice i młode)
w czasie od i marca do 31 iipca:

b) na kuropatwy w czasie od 1 paździer­
nika do 31 sierpnia.

c) na zające — szaraki od 1 stycznia do 
30 listopada.

Na zwierzęta te wełno zatem w r. 1929 polo­
wać tylko: na dzikie kaczki od 1 sierpnia 1929 
t . do 28 lutego 1930 r. na kuropatwy od 1-go do 
30 września br. na zające — szaraki od 1 grud­
nia do 31 grudnia br.

§ 2.

Przekroczenie postanowień niniejszego roz 
porządzenia ulega ukaraniu po myśli art. 77- 
1. 3. rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospo­
litej z dnia 3 grudnia 1927 r. o prawie łowiec- 
łdem.

V § 3.

Rozporządzenie niniejsze wchodzi w życie 
2 dniem ogłoszenia w Poznańskim Dzienniku 
Wojewódzkim.

Równocześnie uchylam rozporządzenie mo­
je z dnia 7 listopada 1928 r. Ł. dz. 30 )16/29 i. 
(Pozn. Dz. Wojew. Nr. 47) odnośnie do zajęcy- 
tzaraków.

Wojewodą
w z. (—) Gronkiewicz.

Powyższe rozporządzenie policyjne poda­
ją do publicznej wiadomości.

Śrem, dnia 6 sierpnia 1929 r.

Starosta Powiatowy
L. dz. 9701/29- w z. Urbanowski asesor

Pomór i zaraza świń w powiecie 
średzkim.

Podaję do wiadomości, że w majętności 3a- 
ruszewo w powiecie średzkim stwierdzono 
i rzędowo pc mór i zarazę świń.

Śrem, dnia 23 sierpnia 1929 r.
Starosta Powiatowy

L- dz. 11038/29-4- w z. Urbanowski asesor.

Pomór i zarazą świń w powiecie 
średzkim

Podaję do wiadomości, że w zagrodzie p. 
Adamskiego w Bukowymłesie w powiecie średz- 
1 im stwierdzono urzędowo pomór i zarazę 
świń.

Śrem, dnia 23 sierpnia 1929. r.

Starosta Powiatowy
L dz 10884/29-4- w z. Urbanowski asesor.

Zgodnie z rozkazem Pana Wojewędy Po­
znańskiego z dnia 19 sierpnia 1929 r. na czas 
urlopu wypoczynkowego p. Dr. Twórza, Leka­
rza Powiatowego w Kościanie, w czasie do 
28 września 1929 (od 17- VIII. 29 r.) co wtor­
ki i co soboty wyjeżdżam do Kościana służ­
bowo w celu zastępstwa.

Śrem, dnia 24 sierpnia 1929 r.
Dr. Morawski

L. dz. 11199/29 Lekarz Powiatowy Śrem.

Dział nieurzędowy.

Sprzedaż drewna
Dnia 21 września 1929 roku 

rano od godz, 9,00
odbędzie się licytacja na drewno w sali 

p. Leciejewskiego i. w Dolsku 

zleśniciw; Brzednia, Ostrowieczno, 
Mościszki 

za golówScę:
(drewna ożytkowe, olszowe i brzezewe) 
(drewno opałowe pieńki olszowe, 
chróst grubszy sosnowy i trzebion­

ka sosnowa

dowód tożsamości konia nr. 853,911 
wystawiony przez rejonowego inspektora 
koni w Jarocinie na nazwisko Ulatowski 

Marcin, który unieważniam

Lubialowo, dnia 27 sierpnia 1929 r.

Mikołajewski
sołtys


	‎G:\Czasopisma od MW\Cz 3285-1929\643445\0187.tif‎
	‎G:\Czasopisma od MW\Cz 3285-1929\643445\0188.tif‎

